et reduci ad syllogos de Figura, ac deinde g se q nra  
 ostensiva pbase ad celarent; ex quo denum infert fi  
 ristoteles ses oio syllogos, ultimata e tnm ad Barbara  
 et Celarent reuocari. Quia doctrina repetit  
 c. 4r. in quo addit, ses syllogos exceptis iis q incipi  
 unt a littera B. mutuo ad se inuice p conuersio  
 ne diuig pmissa reduci posse. Ita ut. 1. Figari,  
 ad. 2. posteriores, et. 2da ad pman et 3tia m  
 3tia. u. ad 2. priores reduci possit. Ad huius et  
 prioru capitum doctrina no differunt q idem  
 Aristes docet infra a. c. 23. usq ad 27. inclusi  
 uo. Tantum notetur ex. c. 24. In intum do  
 cumentum huc spectans, nimirum quod Conclu  
 sio in Quantitate et Qualitate sequatur dete  
 riorum et ignobiliorum ppoem. Nam si vel u  
 nica ppoem particularis e aut Negatiua etia  
 gelationem particularem et negatiua e oportet, ut  
 Pon. c. 18. docet. In Qualitate et Quantitate  
 nigt; nam in Veritate et in modo sey se res hnt  
 cum eo falso et Impossibili, possit vera et naria g  
 clusio inferri quoru iam Aristes docet ide Pon.  
 c. 5. l. b. q m. c. 20. his Aristotelicis documentis  
 addit alia duo ex recentioribz non minz utilia, et  
 scita naria.

hoc quinto in  
 documentum  
 huius disticho  
 conueniunt.  
 Si qua negata  
 praet sequitur  
 conclusio nega  
 ta. Si qua  
 praet sequitur  
 conclusio  
 praet.